



**SYSTEM KWALIFIKACJI – IGRZYSKA XXXIII OLIMPIADY –
PARYŻ 2024**

WORLD AQUATICS (AQUA)

Pływanie

A. KONKURENCJE (35)

Konkurencje mężczyzn (17)	Konkurencje kobiet (17)	Konkurencje mieszane (1)
50 m dowolnym	50 m dowolnym	4 x 100 m zmiennym
100 m dowolnym	100 m dowolnym	
200 m dowolnym	200 m dowolnym	
400 m dowolnym	400 m dowolnym	
800 m dowolnym	800 m dowolnym	
1500 m dowolnym	1500 m dowolnym	
100 m grzbietowym	100 m grzbietowym	
200 m grzbietowym	200 m grzbietowym	
100 m klasycznym	100 m klasycznym	
200 m klasycznym	200 m klasycznym	
100 m motylkowym	100 m motylkowym	
200 m motylkowym	200 m motylkowym	
200 m zmiennym	200 m zmiennym	
400 m zmiennym	400 m zmiennym	
4 x 100 m dowolnym	4 x 100 m dowolnym	
4 x 200 m dowolnym	4 x 200 m dowolnym	
4 x 100 m zmiennym	4 x 100 m zmiennym	

B. KWOTA ZAWODNIKÓW

B.1. Całkowita liczba zawodników w pływaniu:

	Miejsca z uzyskanych kwalifikacji	Miejsca z kryterium Uniwersalności	Całkowita liczba miejsc
Suma		Do potwierdzenia*	852

* Rozumie się, że wszystkie Narodowe Komitety Olimpijskie (NKO), które zgłoszą się i będą rywalizowały na Mistrzostwach World Aquatics będą miały możliwość rywalizowania podczas Igrzysk



Olimpijskich Paryż 2024. W związku z tym, dokładna liczba miejsc z kryterium Uniwersalności nie będzie znana do późniejszego terminu.

B.2. Maksymalna liczba zawodników na NKO:

	Kwota na NKO	Kwota na konkurencję
Mężczyźni	Maks. 26 zawodników	Maksymalnie 2 zawodników w konkurencji Maksymalnie 1 drużyna sztafetowa w konkurencji
Kobiety	Maks. 26 zawodniczek	Maksymalnie 2 zawodniczek w konkurencji Maksymalnie 1 drużyna sztafetowa w konkurencji

NKO bez żadnych zakwalifikowanych zawodników lub drużyn sztafetowych mogą zgłosić maksymalnie dwóch (2) zawodników – jednego (1) mężczyznę i jedną (1) kobietę (miejsca z kryterium uniwersalności), każdego do jednej (1) konkurencji (patrz rozdział „Miejsca z kryterium uniwersalności” poniżej). Nie dopuszcza się zgłoszenia dwóch zawodników tej samej płci z wykorzystaniem miejsc z kryterium uniwersalności.

B.3. Rodzaje przydziału miejsc z kwoty:

- Miejsce z kwoty jest przydzielane zawodnikom imiennie w konkurencjach indywidualnych.
- Miejsce z kwoty jest przydzielane NKO w konkurencjach sztafetowych.

C. DOPUSZCZALNOŚĆ ZAWODNIKÓW

C.1. Zgodność z Kartą Olimpijską i innymi istotnymi przepisami

Wszyscy zawodnicy muszą spełniać wymogi aktualnie obowiązującej Karty Olimpijskiej, włącznie, ale nie ograniczając się do Przepisu 41 (Narodowość zawodników) i Przepisu 43 (Światowy Kodeks Antydopingowy i Kodeks Ruchu Olimpijskiego w zakresie zapobiegania manipulacji zawodami sportowymi).

Tylko ci zawodnicy, którzy spełniają wymogi Karty Olimpijskiej, Światowego Kodu Antydopingowego i Kodeksu Ruchu Olimpijskiego w sprawie Zapobiegania Manipulacji w Zawodach, włącznie z warunkami uczestnictwa ustalonymi przez MKOl, oraz przepisami World Aquatics, mogą uczestniczyć w Igrzyskach Olimpijskich Paryż 2024.

Tylko zawodnicy, którzy są dopuszczeni do uczestnictwa w oficjalnych zawodach World Aquatics, zgodnie z Przepisami Ogólnymi World Aquatics, mają prawo uczestnictwa w Igrzyskach Olimpijskich.

Tylko zawodnicy, którzy uczestniczyli w Mistrzostwach World Aquatics 2023 w Fukuoce (JPN) lub w Mistrzostwach World Aquatics 2024 w Dausze (QAT) są uprawnieni do korzystania z miejsc z kryterium uniwersalności.

C.2. Wiek

Zawodnik zgłoszony z wykorzystaniem kryterium uniwersalności będzie ograniczony do udziału w maksymalnie dwóch igrzyskach olimpijskich w jego/jej karierze, pod warunkiem, że zawodnik nie przekroczy wieku trzydziestu (30) lat w dniu 31 grudnia 2024.



D. ŚCIEŻKA KWALIFIKACJI

Kolejność w jakiej będą przyznawane miejsca kwalifikacyjne do Igrzysk Olimpijskich Paryż 2024 jest następująca:

1. Wszyscy zawodnicy z Olimpijskim Czasem Kwalifikacji (OQT)
2. Zawodnicy w sztafetach (także określani jako zawodnicy występujący tylko w sztafetach)
3. Miejsca z kryterium uniwersalności
4. Zaproszeni zawodnicy, którzy uzyskali Olimpijski Czas Rozważenia (OCT)

Kwalifikacje Indywidualne

D.1 Kwalifikacje Indywidualne

Olimpijski Czas Kwalifikacji (OQT) i Olimpijski Czas Rozważenia (OCT)

Dla każdej konkurencji indywidualnej na Igrzyskach Olimpijskich, World Aquatics ustanowi dwa (2) rodzaje standardów czasów zgłoszeniowych: „*Olimpijski Czas Kwalifikacji*” (OQT) i „*Olimpijski Czas Rozważenia*” (OCT), z których OCT będzie łatwiejszy do uzyskania.

Standardy czasów zgłoszeniowych mogą być uzyskane tylko w zawodach zatwierdzonych do tego celu przez World Aquatics podczas okresu kwalifikacyjnego od **1 marca 2023 do 23 czerwca 2024**. Lista czasów kwalifikacyjnych do uzyskania przez zawodników dla każdej konkurencji i standardu jest podana w rozdziale **H: Standardy Czasowe Kwalifikacji**.

World Aquatics ustali kalendarz zatwierdzonych zawodów kwalifikacyjnych dla konkurencji indywidualnych. Wszystkie zawody starające się o zatwierdzenie jako zawody kwalifikacyjne muszą wysłać zgłoszenia do World Aquatics nie później niż 31 grudnia 2023, i te zgłoszenia muszą mieć miejsce przed pierwszym dniem danych zawodów. Kalendarz zostanie opublikowany na www.worldaquatics.org i będzie regularnie aktualizowany przez cały okres kwalifikacyjny, a ostateczny kalendarz zostanie opublikowany 15 stycznia 2024. Kalendarz obejmie, ale nie będzie ograniczać się do, zawodów takich jak Mistrzostwa World Aquatics, Mistrzostwa Kontynentalne, Kontynentalne Zawody Kwalifikacyjne, Mistrzostwa Krajowe oraz Zawody Kwalifikacyjne, niemniej jednak wszystkie zawody muszą zostać formalnie zgłoszone do World Aquatics zgodnie z niniejszym paragrafem. Wszystkie zawody kwalifikacyjne będą musiały zakończyć się przed lub w dniu 23 czerwca 2024, chyba że zostanie to zatwierdzone przez World Aquatics i MKOI.

Zawodnicy, którzy uzyskali Olimpijski Czas Kwalifikacji (OQT)

Zawodnicy, którzy uzyskali czas równy lub lepszy od OQT w jednej lub więcej konkurencji indywidualnej są automatycznie zakwalifikowani do udziału w Igrzyskach Olimpijskich Paryż 2024, pod warunkiem, że maksymalna kwota zawodników z NKO na konkurencję nie została przekroczona.

NKO mogą zgłosić dwóch (2) zawodników do jednej konkurencji, tylko jeżeli obu zawodników uzyskało czas równy lub lepszy od OQT.

Zaproszeni zawodnicy, którzy uzyskali Olimpijski Czas Rozważenia (OCT)

Podczas gdy, zarówno zawodnicy, którzy zakwalifikują się przez sztafety lub przez miejsca z kryterium uniwersalności są następni w kolejności po zawodnikach, którzy uzyskali OQT, OCT jest opisane w tym miejscu, w związku z jego bezpośrednim związkiem z całkowitą kwotą 852 zawodników podczas Igrzysk Olimpijskich Paryż 2024.

Na zakończenie okresu kwalifikacyjnego i w przypadku, gdy kwota 852 zawodników nie zostanie osiągnięta po zastosowaniu trzech pierwszych kategorii z paragrafu D: Ścieżka Kwalifikacji, World Aquatics następnie zaprosi zawodników, którzy uzyskali czasy równe lub lepsze od OCT, aż



całkowita kwota 852 zawodników zostanie osiągnięta. Zaproszenia OCT będą przyznawane w następujący sposób:

1. Jeżeli jest 28 lub więcej dostępnych miejsc, jeden zawodnik zostanie zaproszony w każdej z 28 konkurencji indywidualnych. W każdej konkurencji indywidualnej, będzie to kolejny najszybszy zawodnik z OCT, pod warunkiem, że ten zawodnik nie jest trzecim pływakiem w danej konkurencji indywidualnej z tego samego NKO, lub drugim pływakiem z NKO, jeżeli jest już jeden zawodnik z OQT z tego NKO.

Wyjaśnienie od Przewodniczącego Komitetu Technicznego Pływania World Aquatics: Jedyną sytuacją, w której NKO może mieć dwóch zawodników w danej konkurencji indywidualnej jest taka, w której obaj zawodnicy posiadają OQT. W związku z tym zawodnik z OCT może otrzymać zaproszenie jedynie w sytuacji, gdy do danej konkurencji indywidualnej nie zakwalifikowany został wcześniej żaden inny zawodnik z tego samego NKO (czy to poprzez uzyskanie OQT czy przez zaproszenie z OCT).

2. Jeżeli któryś z 28 zawodników, który posiada najszybszy OCT zakwalifikował się wcześniej na Igrzyska Olimpijskie Paryż 2024 w innej konkurencji lub konkurencjach, następny najszybszy zawodnik w tej konkurencji otrzyma zaproszenie.
3. Jeżeli wśród 28 zawodników, którzy posiadają (następny) najszybszy OCT, powtórzy się ten sam zawodnik w dwóch różnych konkurencjach, to ten zawodnik zostanie wybrany, jak również następni zawodnicy z OCT w obydwu konkurencjach, pod warunkiem, że jest są jeszcze wolne miejsca w ramach kwoty. Jeżeli nie ma wystarczającej liczby wolnych miejsc, wtedy następny zawodnik z OCT, który znajduje się na wyższym miejscu w Światowym Rankingu World Aquatics będzie wybrany przed pozostałymi zawodnikami (patrz punkt 5 poniżej dla definicji parametrów światowego rankingu World Aquatics).
4. Powyższy proces jest kontynuowany aż jest 27 lub mniej dostępnych miejsc w kwocie zawodników.
5. Jeżeli jest 27 lub mniej dostępnych miejsc w ramach kwoty, każdy z zawodników, którzy są następnymi najszybszymi w każdej konkurencji indywidualnej będzie uszeregowany zgodnie ze Światowym Rankiem World Aquatics w każdej konkurencji w terminie od 1 marca 2023 do 23 czerwca 2024. Niniejszy ranking będzie obejmował jedynie najlepsze czasy każdego zawodnika uzyskane w tym czasie (kolejne wyniki tego samego zawodnika nie będą uwzględnione, tylko najlepsze czasy każdego zawodnika).
6. Na przykład, jeżeli jest 15 dostępnych miejsc, 15 najlepszych/najszybszych zawodników z OCT zgodnie ze światowym rankingiem (z 27) zostanie wybranych.
7. Jeżeli dwóch lub więcej zawodników zajmuje to samo miejsce w Światowym Rankingu World Aquatics w różnych konkurencjach o ostatnie miejsce w kwocie zawodników, to należy porównać czasy tych zawodników z aktualnym/zatwierdzonym OQT w danej konkurencji. Aktualny OQT będzie licznikiem, a czas OCT zawodnika mianownikiem ułamka, wybrany zostanie zawodnik, którego ułamek będzie najwyższy co do wartości (najbliższy wartości 1.000).
8. Jeżeli dwóch lub więcej zawodników zajmuje to samo miejsce w Światowym Rankingu World Aquatics w tej samej konkurencji o ostatnie miejsce w kwocie zawodników, wszyscy zawodnicy, którzy zajmują to samo miejsce zostaną zaproszeni do udziału w Igrzyskach Olimpijskich Paryż 2024.
9. Jeżeli zastosowanie wszystkich kroków do ustalenia kolejności zawodników w różnych konkurencjach nie przyniesie rozstrzygnięcia, obaj zawodnicy zostaną zaproszeni do udziału w Igrzyskach Olimpijskich.
10. Po tym jak zawodnik zostanie formalnie zaproszony na Igrzyska Olimpijskie Paryż 2024 jako zawodnik z OCT, on/ona może zostać zgłoszony/a do drugiej konkurencji indywidualnej, w której zawodnik/zawodniczka uzyskał/a najwyższą liczbę punktów World Aquatics, pod



warunkiem, że nie ma innego zawodnika zgłoszonego do tej drugiej konkurencji z tego NKO.

Kwalifikacje Sztafet

D.2 Kwalifikacje Sztafet

Maksymalnie szesnaście (16) drużyn może zakwalifikować się w każdej konkurencji sztafetowej.

Każdy NKO może zgłosić tylko jedną (1) drużynę w każdej konkurencji sztafetowej.

Trzy (3) NKO w każdej konkurencji sztafetowej zakwalifikowane zostaną do odpowiedniej konkurencji sztafetowej na Igrzyskach Olimpijskich Paryż 2024 na podstawie ostatecznych wyników uzyskanych przez nich na Mistrzostwach World Aquatics 2023 w Fukuocce. Jeżeli kilka NKO zajmie ex aequo trzecie (3) miejsce w którejś konkurencji sztafetowej, to wszystkie NKO na 3. miejscu zostaną zaproszone do rywalizacji na Igrzyskach Olimpijskich Paryż 2024.

Pozostałymi trzynastoma (13) drużynami w każdej konkurencji sztafetowej, będą drużyny z najlepszymi czasami na podstawie wyników uzyskanych w sesjach eliminacyjnych i finałowych w Mistrzostwach World Aquatics 2022 w Fukuocce (JPN) i Mistrzostwach World Aquatics 2024 w Dausze (QAT), z wyłączeniem tych drużyn, które zakwalifikowały się do danej konkurencji podczas Mistrzostw World Aquatics 2023 w Fukuocce. Jeżeli dwa NKO zajęły ex aequo trzecie (3) miejsce w którejś konkurencji sztafetowej podczas Mistrzostw World Aquatics 2023 w Fukuocce, Japonia, to tylko dwanaście (12) drużyn po Mistrzostwach World Aquatics 2024 w Dausze (QAT) w tej konkurencji sztafetowej będzie zaproszonych do rywalizacji w trakcie Igrzysk Olimpijskich Paryż 2024.

Po zakończeniu Mistrzostw World Aquatics 2024 w Dausze (QAT), jeżeli ostatnie miejsce dające kwalifikację na Igrzyska Olimpijskie Paryż 2024 zajmie więcej niż jedna drużyna, wszystkie NKO zajmujące to ostatnie miejsce wystartują w repasażu tej konkurencji w celu wyłonienia ostatniej drużyny, która uzyska kwalifikację. Repasaż odbędzie się w terminie uzgodnionym przez wszystkie zainteresowane NKO, ale to World Aquatics ostatecznie zatwierdzi termin repasażu.

Jeżeli jakkolwiek z zakwalifikowanych drużyn, zarówno z Mistrzostwach World Aquatics Fukuoka 2023 lub pozostałych trzynaście (13) drużyn, które zakwalifikują się poprzez Mistrzostwa World Aquatics 2024 w Dausze (QAT), nie zaakceptuje zaproszenia do uczestnictwa w Igrzyskach Olimpijskich Paryż 2024 z jakiegokolwiek powodu, następną uprawnioną drużyną z najlepszym wynikiem osiągniętym podczas zawodów zatwierdzonych przez Prezydium Biura World Aquatics, otrzyma ofertę miejsca z kwoty dla drużyn sztafetowych.

Miejsca w sztafetach są przyznawane NKO.

Wszyscy zawodnicy zgłoszeni w konkurencjach indywidualnych mogą zostać użyci w sztafetach, nawet jeżeli nie uzyskali OCT w stylu i na dystansie odpowiadającym odcinkowi sztafety, w której są zgłoszeni. Drużyna NKO może składać się z dodatkowych zawodników zgodnie z poniższą formułą.

Obowiązują następujące zasady:

- | | |
|------------------------------------|--|
| • Jedna (1) sztafeta | – dwóch (2) dodatkowych zawodników |
| • Dwie (2) sztafeta | – czterech (4) dodatkowych zawodników |
| • Trzy (3) sztafety | – sześciu (6) dodatkowych zawodników |
| • Cztery (4) sztafety | – ośmiu (8) dodatkowych zawodników |
| • Pięć (5) sztafet | – dziesięciu (10) dodatkowych zawodników |
| • Sześć (6) lub siedem (7) sztafet | – dwunastu (12) dodatkowych zawodników |

Jeżeli NKO zgłosi zawodników występujących tylko w sztafetach do danej konkurencji, ci zawodnicy



muszą popłynąć w eliminacjach lub finałach co najmniej jednej konkurencji sztafetowej. Jeżeli zawodnik występujący tylko w sztafetach nie wystartuje, będzie to skutkowało dyskwalifikacją ostatniej drużyny sztafetowej w której on/ona mieli prawo wystąpić. Nie dotyczy to przypadku urazu medycznego lub nagłego wypadku, potwierdzonego przez World Aquatics.

Nie ma już minimalnych standardów czasowych koniecznych do uzyskania dla zawodników występujących tylko w sztafetach, w związku z obowiązkiem uczestnictwa w co najmniej jednej konkurencji sztafetowej przez zawodników występujących tylko w sztafetach.

NKO musi potwierdzić do World Aquatics udział zakwalifikowanych drużyn sztafetowych nie później niż **7 czerwca 2024**.

NKO musi potwierdzić do World Aquatics listę zawodników występujących tylko w sztafetach nie później niż **24 czerwca 2024**.

Miejsca z kryterium Uniwersalności

D.3 Miejsca z kryterium Uniwersalności (niezakwalifikowani zawodnicy)

NKO bez żadnego zakwalifikowanego zawodnika lub drużyny sztafetowej może zgłosić maksymalnie dwóch (2) zawodników – jednego (1) mężczyznę i jedną (1) kobietę (miejsca z kryterium uniwersalności), każdego w jednej (1) konkurencji. Nie jest dozwolone zgłoszenie z kryterium uniwersalności dwóch zawodników tej samej płci.

NKO, którego żaden zawodnik nie uzyskał OQT ani nie został zaproszony przez World Aquatics za uzyskanie OCT, może zgłosić maksymalnie jednego (1) mężczyznę i jedną (1) kobietę, pod warunkiem, że ci zawodnicy uczestniczyli w Mistrzostwach World Aquatics 2023 Fukuoka (JPN) i/lub Mistrzostwach World Aquatics 2024 Doha (QAT).

NKO z zawodnikami, którzy uzyskali OQT lub zostali zaproszeni przez World Aquatics za uzyskanie OCT, jedynie jednej (1) płci mogą również zgłosić jednego (1) zawodnika przeciwnej płci.

Zawodnicy, którzy uzyskali OCT (ale nie zostali zaproszeni poprzez OCT ze względu na wypełnienie kwoty zawodników) mogą zostać zaproszeni na miejsca z kryterium Uniwersalności i mogą zostać zgłoszeni do co najwyżej dwóch (2) konkurencji indywidualnych. Ci zawodnicy, którzy nie uzyskali OCT będą ograniczeni do zgłoszenia tylko do jednej (1) konkurencji indywidualnej.

Jak określono w rozdziale C. Dopuszczalność Zawodników, tylko zawodnicy, którzy uczestniczyli w Mistrzostwach World Aquatics 2023 w Fukuoka i/lub w Mistrzostwach World Aquatics 2024 w Dausze są uprawnieni do miejsc z kryterium Uniwersalności. Zawodnik zgłoszony z wykorzystaniem miejsc z kryterium uniwersalności będzie ograniczony do udziału w maksymalnie dwóch igrzysk olimpijskich w jego/jej karierze, pod warunkiem, że zawodnik nie przekroczy wieku trzydziestu (30) lat w dniu 31 grudnia 2024.

Dodatkowo, NKO są zobowiązane zgłosić zawodnika i zawodniczkę, którzy uzyskali najwyższe wyniki zgodnie z Tabelą Punktową World Aquatics w każdej indywidualnej konkurencji olimpijskiej, uzyskany na zawodach kwalifikacyjnych zatwierdzonych przez World Aquatics podczas okresu kwalifikacyjnego, zgodnie z Tabelą Punktową World Aquatics, edycja z 1 stycznia 2024. Wyjątki będą przyznawane tylko w przypadku kontuzji lub zakończenia kariery, po potwierdzeniu przez zawodnika i sprawdzeniu przez World Aquatics, lub jeżeli zawodnik będzie ukarany za naruszenia dopingowe lub dyscyplinarne.

NKO musi złożyć wniosek o miejsca z kryterium uniwersalności do zatwierdzenia przez World Aquatics do **24 czerwca 2024**. World Aquatics potwierdzi miejsca z kryterium uniwersalności do **3 lipca 2024**.



E. PROCES ZATWIERDZANIA OSTATECZNEJ KWOTY ZAWODNIKÓW

Na zakończenie okresu kwalifikacyjnego (23 czerwca 2024), World Aquatics oszacuje liczbę zawodników, którzy uzyskali OQT, liczbę zawodników występujących tylko w sztafetach i liczbę zawodników z kryterium uniwersalności. W celu wykorzystania całkowitej kwoty zawodników, World Aquatics następnie zaprosi zawodników, którzy uzyskali OCT i powiadomi NKO do **3 lipca 2024**. World Aquatics poczyni wszelkie możliwe starania, aby dać każdemu NKO 24-48 godzinne okno czasowe, w którym NKO będą powiadomione, że ich zawodnicy są brani pod uwagę do zaproszeń, i narzędzie do śledzenia procesu online zostanie użyte na stronie World Aquatics pokazujące zawodników zakwalifikowanych do każdej konkurencji. World Aquatics będzie również starała się uzyskać potwierdzenie od NKO dotyczące udziału zawodników z OQT.

NKO będą następnie musiały potwierdzić, czy chcą skorzystać z zaproszonych miejsc, jak opisano w rozdziale **G. Terminy Kwalifikacji**.

F. REALOKACJA NIEOBSADZONYCH MIEJSC Z KWOTY

Jeżeli miejsce z kwoty przydzielone drużynie sztafetowej nie zostanie potwierdzone przez NKO do terminu wyznaczonego na potwierdzenia miejsc z kwoty lub zostanie odrzucone przez NKO, miejsce z kwoty zostanie przyznane następnej dopuszczalnej drużynie z najlepszym czasem w rankingu obejmującym eliminacje i finały podczas Mistrzostw World Aquatics 2022 w Fukuocce (JPN) oraz Mistrzostw World Aquatics 2024 w Dausze (QAT).

Jeżeli miejsce indywidualne z kwoty zostanie odrzucone przez NKO, miejsce z kwoty zostanie przyznane następnemu najwyżej sklasyfikowanemu zawodnikowi w danej konkurencji w [Światowym Rankingu World Aquatics](#) Olimpijskich Paryż 2024 na dzień 23 czerwca 2024.

G. TERMINY KWALIFIKACJI

Data	Krok milowy
15 stycznia 2024	Lista zawodów kwalifikacyjnych zostanie opracowana i opublikowana na stronie www.worldaquatics.org
1 marca 2023 – 23 czerwca 2024	Okres na ustanowienie standardów czasów kwalifikacyjnych w konkurencjach indywidualnych
14-30 lipca 2023	Mistrzostwa World Aquatics 2022, Fukuoka (JPN)
2-18 lutego 2024	Mistrzostwa World Aquatics 2024, Doha (QAT)
3 czerwca 2024	World Aquatics poinformuje NKO o zakwalifikowanych drużynach sztafetowych
7 czerwca 2024	NKO muszą potwierdzić uczestnictwo swoich drużyn sztafetowych
14 czerwca 2024	World Aquatics realokuje nieużyte kwoty dla drużyn sztafetowych
23 czerwca 2024	Koniec okresu na ustanowienie standardów czasów kwalifikacyjnych w konkurencjach indywidualnych
24 czerwca 2024	NKO muszą potwierdzić do World Aquatics zawodników występujących tylko w sztafetach
24 czerwca 2024	Termin dla NKO na zgłoszenie do World Aquatics wniosków o miejsca z kryterium uniwersalności
3 lipca 2024	World Aquatics poinformuje NKO o zawodnikach z OQT i zaproszeniach zawodników z OCT
3 lipca 2024	World Aquatics potwierdzi NKO przydział miejsc z kryterium uniwersalności
4 lipca 2024	NKO muszą potwierdzić do World Aquatics wykorzystanie miejsc dla



	zawodników z OQT oraz zaproszeń zawodników z OCT
4 lipca 2024	NKO muszą potwierdzić wykorzystanie miejsc z kryterium uniwersalności
5 lipca 2024	World Aquatics realokuje niewykorzystane zaproszenia zawodników z OCT
Do 5 lipca 2024	World Aquatics realokuje wszystkie nieużyte miejsca z kwoty
5 lipca 2024	World Aquatics poinformuje Departament Zgłoszeń Sportowych Paryż 2024 o wszystkich przyznanych miejscach z kwoty
8 lipca 2024	Termin zgłoszeń sportowych Paryż 2024
26 lipca – 11 sierpnia 2024	Igrzyska Olimpijskie Paryż 2024 (Pływanie 27 lipca – 4 sierpnia 2024)

H. STANDARDY CZASOWE KWALIFIKACJI

Poniższa tabela przedstawia Standardy Czasów Kwalifikacyjnych* na Igrzyska Olimpijskie Paryż 2024:

Mężczyźni		Konkurencja	Kobiety	
Olimpijski Czas Kwalifikacji (OQT) – 2 zgłoszenia	Olimpijski Czas Rozważenia (OCT) – 1 zgłoszenie		Olimpijski Czas Kwalifikacji (OQT) – 2 zgłoszenia	Olimpijski Czas Rozważenia (OCT) – 1 zgłoszenie
21.96	22.07	50m dowolnym	24.70	24.82
48.34	48.58	100m dowolnym	53.61	53.88
1:46.26	1:46.79	200m dowolnym	1:57.26	1:57.85
3:46.78	3:47.91	400m dowolnym	4:07.90	4:09.14
7:51.65	7:54.01	800m dowolnym	8:26.71	8:29.24
15:00.99	15:05.49	1500m dowolnym	16:09.09	16:13.94
53.74	54.01	100m grzbietowym	59.99	1:00.29
1:57.50	1:58.09	200m grzbietowym	2:10.39	2:11.04
59.49	59.79	100m klasycznym	1:06.79	1:07.12
2:09.68	2:10.33	200m klasycznym	2:23.91	2:24.63
51.67	51.93	100m motylkowym	57.92	58.21
1:55.78	1:56.36	200m motylkowym	2:08.43	2:09.07
1:57.94	1:58.53	200m zmiennym	2:11.47	2:12.13
4:12.50	4:13.76	400m zmiennym	4:38.53	4:39.92

*Wyjaśnienie:



- OQT odpowiada czasowi uzyskanemu przez 14 miejsce w eliminacjach danej konkurencji podczas Igrzysk Olimpijskich Tokio 2020.
- Wszystkie OCT zostały ustalone poprzez dodanie 0.5% do standardów czasowych OQT.